

MEZUNİYET ÖNCESİ DİŞHEKİMLİĞİ EĞİTİMİ ULUSAL ÇEKİRDEK EĞİTİM PROGRAMI (DUÇEP) MEZUN (PROGRAM) YETERLİLİKLERİ ÇERÇEVESİ İLE PROGRAM ÇIKTILARI MATRİSİ

	RECEP TAYYİP ERDOĞAN ÜNİVERSİTESİ ÜNİVERSİTESİ DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ PROGRAM ÇIKTILARI										
	P.Ç.1 -Mesleki uygulamaları temel tıp bilgileriyle donanmış olarak ve yetkin bir şekilde yapar, ağız ve çevre dokulara ait problemlerin çözümüne yönelik geniş kapsamlı tanı ve tedavi planlaması uygular.	P.Ç.2 -Dış hekimliği mesleğinin gerektirdiği temel ve güncel bilgilere sahiptir, meslek yaşamı boyunca, dış hekimliği ile ilgili bilimsel yayımları takip eder ve mesleki pratiğine uygular.	P.Ç.3 -Dış hekimliği alanında teknik ekipmanı, teşhis ve tedaviye özgü olan cihaz ve aletleri ve malzemeleri tanı ve etkili bir şekilde kullanır.	P.Ç.4 -Dış hekimliği alanında sahip olduğu bilgileri, eleştirel bir yaklaşımla değerlendirir, sağlık alanındaki tüm disiplinlerin bilgileri ile bütünleştirir, analiz eder ve bu bilgileri sentez ederek mesleki uygulamalarında kullanır.	P.Ç.5 -Dış hekimliği alanı ile ilgili çalışmalarda proje üretir, araştırma ekibinin bir üyesi olarak yer alır ve elde edilen sonuçları bilimsel düzeyde değerlendirir.	P.Ç.6 -Dış hekimliği bilgilerini eleştirel bir yaklaşımla değerlendirir, mesleğine katkı sağlayacak bilgileri uygulamaları sırasında kullanır, bu uygulamalar sırasında öngörülemeyen durumlarda sorumluluk alır ve çözüm üretir.	P.Ç.7 -Dış hekimliği mesleği süresince yaşam boyu öğrenme ilkesini benimseyerek, kanıta dayalı dış hekimliği bilgilerini takip eder ve mesleki uygulamaları sırasında öğrendiği bu çağdaş bilgileri kullanır.	P.Ç.8 -Dış hekimliği uygulamalarının daha ileri düzeye ulaşması için ulusal ve uluslararası sosyal ve bilimsel toplantılara katılır, kendi gözlem, tecrübe ve araştırmalarını yazılı, sözlü ve görsel olarak meslektaşları ile paylaşır ve bilgi alışverişinde bulunur.	P.Ç.9 -Dış hekimliği sağlık politikası ile ilgili fikir üretir, koruyucu ve tedavi edici hekimlik uygulamalarını bilimsel, etik ve kalite süreçleri çerçevesinde değerlendirir.	P.Ç.10 -Dış hekimliği uygulamaları sırasında hasta ile iyi iletişim kurar, toplumsal, bilimsel ve etik değerler çerçevesinde hasta için en uygun tedaviyi önerir, etik ve kanuni sorumluluklarını göz önünde bulundurarak uygun tedaviyi gerçekleştirir, bu tedavilerle ilgili verileri toplar ve kayıt altına alır.	P.Ç.11 -Dış hekimliği alanındaki temel ve güncel bilgileri ulusal değerler ve ülke gerçekleri çerçevesinde toplumun yararına olacak şekilde meslek uygulamaları sırasında kullanır.
A. Bilimsellik	X	X		X	X		X	X	X	X	
B. Profesyonellik ve Etik	X	X					X	X	X	X	
C. İletişim	X			X					X		X
D. Sağlık Önelenmesi	X	X						X	X	X	X
E. Kurumsal Yönetim ve Liderlik	X				X	X	X				
F. Bilişim			X					X		X	
G. Tanı ve Tedavi Süreçleri	X	X		X		X	X	X	X	X	X